COMANDO MILITAR DA AMAZÔNIA
COMANDO DA

NOTA INFORMATIVA Nº 012
REFERENTE A AVALIAÇÃO CURRICULAR PRESENCIAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 001
2021 - PROCESSO SELETIVO AO
MÉDICOS, FARMACÊUTICOS, DENTISTAS E VETERINÁRIOS
MILITAR

O Comando da 12ª Região Militar torna público,

referentes a Avaliação Curricular Presencia
Sistema do Convoca, acessando através do login e senha aba minhas inscrições,
endereço: https://convoca.12rm.eb.mil.br/

Manaus

ANTONIO CABRAL DA CUNHA
Chefe do Escalão de Pessoal

ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NO CMDO 12ªRM

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DA AMAZÔNIA
COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

REGIÃO MENDONÇA FURTADO

NOTA INFORMATIVA Nº 012 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS
REFERENTE A AVALIAÇÃO CURRICULAR PRESENCIAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 001 – ESC PES / 12ª RM, DE 13 DE JULHO DE
PROCESSO SELETIVO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO PARA OFICIAIS

CÊUTICOS, DENTISTAS E VETERINÁRIOS NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO

2ª Região Militar torna público, que o resultado dos recursos
a Avaliação Curricular Presencia (ETAPA III) está disponivel por meio do

acessando através do login e senha aba minhas inscrições,
ca.12rm.eb.mil.br/.

Manaus - AM, 19 de outubro de 2021.

ANTONIO CABRAL DA CUNHA - Cel
hefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NO CMDO 12ªRM

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS

ESC PES / 12ª RM, DE 13 DE JULHO DE
SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO PARA OFICIAIS

NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO

o resultado dos recursos
el por meio do

acessando através do login e senha aba minhas inscrições, no

ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NO CMDO 12ªRM